厦门市妇女联合会
	文件

	厦门市妇女儿童发展基金会

厦妇〔2011〕41号

关于开展2011年贫困女大学生“春蕾计划”
助学活动的通知

各区妇联：

为了帮助我市一部分困难的女大学生顺利完成学业，市妇联、市妇女儿童发展基金会今年将继续在女大学生中开展“春蕾计划”助学的活动，具体通知如下：
1、申请条件：①2011年高考被全日制本科、大专以上院校录取的女大学生；②家庭年收入长期低于当地年人均收入水平或因天灾人祸致贫的特困家庭女生；③未接受过其他单位资助。
2、名额分配及资助标准：共资助20名。其中，同安区、翔安区、思明区各4名，湖里区、海沧区各3名，集美区2名。每人每年资助1500元，至本科或专科毕业。
3、申请程序：各区妇联通过基层妇女组织进行摸底调查，将符合条件且愿意接受资助的女大学生困难情况在社区或村委会予以公示（公示期5天）。受助者应填写《厦门市妇女儿童发展基金会贫困女大学生“春蕾计划”助学申请表》（可上厦门妇女网少年儿童基金会栏目下载），公示后持户口所在地社区或村委会证明及大学录取通知书复印件，经区妇联审核后于8月15日之前将《助学申请表》上报市妇联儿童部，（地址：厦门市百家村路45号，邮政编码：361003，联系电话：2033987，联系人：小陈，传真：2981390）。市妇联将根据申报材料，实地核实后，确定资助人选，逐年发放资助款。独女户、二女结扎户、老区女生优先安排资助。
附件：《厦门市贫困女大学生“春蕾计划”助学申请表》

厦门市妇女联合会         厦门市妇女儿童发展基金会

二○一一年七月二十一日
主题词：春蕾女童  贫困女大学生  通知

抄送：省妇联儿童部。
  厦门市妇女联合会办公室         2011年7月21日印发

（共印15份）
附件：
厦门市贫困女大学生“春蕾计划”助学申请表
	姓名

	籍

贯

	出生年月

	家庭人口

	年人均

收入

	1寸照片

	毕业学校

	高考成绩

	报  考

类  别

	录取院校及专业

	学制

	家庭地址

	邮编

	联系电话

	是否独女、二女
或老区女孩

	同时接受

何种资助

	家  庭

贫  困

情  况

	村（居）

公 示

情 况

	户口所在

地社区、

村委会意见
	（签  章）

年    月     日
	街、镇

妇  联

意  见
	（签  章）

年    月     日

	区妇联

意 见
	（签  章）

年    月     日
	市妇联、市妇女儿童发展基金会

意见
	（签  章）

年    月     日

说明：1、本表需附大学录取通知书复印件。2、本表一式三份，市、区、街镇妇联各留一份存档。

PAGE
2